
令和 4 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

 

       株式会社三晃社 

代表取締役社長 川村晃司 

 

 

持株会社化移行のご挨拶 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、株式会社三晃社は、事業の更なる発展を目的として、令和 5 年 1 月 5 日

にグループ全体の経営管理を行う「株式会社三晃社コミュニケーションホールディング

ス」を親会社とした持株会社体制へ移行する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

  

本体制への移行により当社ならびにグループ各社が中長期的な経営環境の変化に対

応し、今後とも企業価値の向上と、さまざまなステークホルダーの期待に十分に応え、

「繁盛支援業」に邁進して参ります。 

 

尚、新体制移行後の株式会社三晃社ならびにグループ各社につきまして、お取引窓口

や業務体制の変更はございませんので、今後も変わらず一層のご支援、お引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 


